

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo zo dňa 28.6.2023

*uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 3 ods. 3, v súlade s ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Zákon o verejnom obstarávaní“) (ďalej len „**dodatok č.1**“)*

Čl. I
Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

IBAN:

(ďalej len „objednávateľ“)

Gymnázium, Školská 26, Vráble

Školská 26, 952 01 Vráble

PaedDr. Eliška Matušková

00 500 780

2021056708

Štátna pokladnica

SK95 8180 0000 0070 0031 3092

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Zastúpený:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO:

IČ DPH:

Reg. Č. z Obch. registra:

Tel. :

Email :

(ďalej len „zhotoviteľ“)

FIZO SK s.r.o.

Nareisová 2953/58, 949 01 Nitra

Zoltán Richtárik - konateľ

VÚB banka a.s.

SK07 0200 0000 0040 6995 0459

521 849 27

SK2120924146

OS Nitra, oddiel : Sro, vl. č. : 47399/N

0905 218 677

zoltan.richtarik@gmail.com

(ďalej objednávateľ a zhotoviteľ spolu ako „zmluvné strany“)

Čl. II.

Preambula

- 2.1 Predmetom Zmluvy o dielo zo dňa 28.6.2023 (ďalej len „zmluva“) sú stavebné práce s názvom stavby: **„Oprava podlahových krytín a malieb“ - Gymnázium, Školská 26, 952 80 Vráble**, ktorá je financovaná z rozpočtu Objednávateľa ako verejného obstarávateľa.
- 2.2 Pri realizácii akcie „Oprava podlahových krytín a malieb“ Gymnázium, Školská 26, 952 80 Vráble bolo počas realizácie stavebných prác zistené, že betón, ktorý sa nachádzal pod pôvodnou podlahovou krytinou s PC je skorodovaný a vykazuje praskliny, ktoré je potrebné opraviť a až následne aplikovať navrhnutú podlahu. Sú to práce, ktoré je nevyhnutné zrealizovať aby nedošlo k ďalšiemu znehodnoteniu podlahy.
- Na základe uvedeného bol zhotoviteľ požiadaný o vypracovanie položkového rozpočtu, ktorý predstavuje navýšenie 18 640,00 Eur s DPH, čo predstavuje 10,97% zo zmluvnej ceny. V zmysle §18 ods. 3 písm. a) Zákona o verejnom obstarávaní a v záujme dodržania povinností vyplývajúcich z článku XIV. ods. 14.2, sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku č.1, a to v nasledovnom znení:

Čl. III.

Predmet dodatku

- 3.1 V článku II. Predmet zmluvy sa dopĺňa ods. 2.7 v nasledovnom znení:
2.7 Predmetom „Zmluvy“ sú aj doplnujúce stavebné práce špecifikované v Prílohe č.1 k dodatku č.1, ktorou je rozpočet doplnujúcich stavebných prác.
- 3.2 V článku VIII. Cena diela sa znenie ods. 8.2 ruší a nahrádza sa nasledovným znením:
Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie diela podľa tejto zmluvy je určená na základe rozpočtu Zhotoviteľa s výkazom výmer na jednotlivé položky, pričom každá rozpočtová položka sa uvádza s presnosťou na dve desatinné miesta (ďalej ako „Rozpočet“) a ktorý tvorí Prílohu č. 1 k dodatku č.1.
- 3.3 V článku VIII. Cena diela sa znenie ods. 8.3 ruší a nahrádza sa nasledovným znením:
8.3.Cena za vykonanie celého Diela v rozsahu podľa článku II. „Zmluvy“ je Rozpočtom Zhotoviteľa stanovená nasledovne:
- | | |
|--|-----------------------|
| Cena bez DPH: | 157 074,24 EUR |
| DPH 20%: | 31 414,85 EUR |
| Celková cena Diela spolu s DPH: | 188 489,09 EUR |
- (slovom: stoosemdesiatosemtisícštyristoosemdesiatdeväť EUR a deväť centov) (ďalej ako “Cena Diela”),
z toho cena doplnujúcich stavebných prác v rozsahu Čl. II. ods. 2.7 doložená Prílohou č.1 k dodatku č.1
- | | |
|---------------|---------------|
| Cena bez DPH: | 15 533,33 EUR |
| DPH 20%: | 3 106,67 EUR |
| Cena s DPH: | 18 640,00 EUR |
- (slovom osemnásťtisícšesťstoštyridsať EUR).
- 3.4 V čl. XIV. Spoločné a záverečné ustanovenia sa v ods. 14.6 ruší Príloha č.2 a dopĺňa sa nová Príloha č. 2a k Zmluve o dielo:
„Príloha č. 2a: Rozpočet s navýšenými finančnými prostriedkami“

Čl. IV.

Záverečné ustanovenia

- 4.1 Týmto dodatkom č.1 nie sú dotknuté ostatné ustanovenia Zmluvy.
- 4.2 Tento dodatok č.1 nadobudne platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 4.3 Tento dodatok č.1 je vyhotovený v šiestich exemplároch, z toho štyri exempláre sú určené pre objednávateľa a dva exempláre pre dodávateľa.
- 4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s dodatkom č.1 oboznámili a s jeho obsahom súhlasia, uzatvárajú ho slobodne a vážne, na znak čoho pripájajú vlastnoručné podpisy.
- 4.5 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č.1 je príloha:
Príloha č.1: Príloha č. 2a -Rozpočet s navýšenými finančnými prostriedkami

V Nitre dňa: 26/09/2023

V Nitre dňa:

Zhotoviteľ
Zoltán Richtárik
konateľ
FIZO SK, s.r.o.

Objednávateľ
PaedDr. Eliška Matušková
riaditeľka
Gymnázium, Školská 26, Vráble

PRÍLOHA Č. 1: Príloha č. 2a -Rozpočet s navýšenými finančnými prostriedkami

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	OPRAVA PODLAHOVÝCH KRYTÍN A MALIEB	JKSO	
		EČO	
		Miesto	VRÁBLE
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Gymnázium, Školská 26, Vrábľa		
Projektant	FIZO SK s. r. o. Narcisová 2953/58, 949 01 Nitra		
Zhotoviteľ	FIZO SK s.r.o. Oddiel: Sro Vložka číslo: 47399/N IČO: 52 184 927 IČ DPH: SK2120924146	52184927	SK2120924146
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		30.8.2023	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 17 096,20	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž 24 954,79	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky 69 186,17	10	Kultúrna pamiatka	15	Stažené podmienky
4	Montáž 45 837,08	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 157 074,24	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 157 074,24	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 157 074,24 31 414,85	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 188 489,09	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie FIZO SK s. r. o.	

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA PODLAHOVÝCH KRYTÍN A MALIEB
Objekt: GYMNÁZIUM VRÁBLE

Objednávateľ: Gymnázium, Školská 26, Vrábľe

Zhotoviteľ: FIZO SK s.r.o.

Miesto: VRÁBLE

Spracoval:

Dátum: 30.8.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 110 627,45 7,333

775 Podlahy vlysové a parketové 6 356,26 0,469

1	775413130.S	Montáž podlahových soklikov alebo lišt obvodových lepením	m	893,000	3,25	2 903,90	0,018
2	611990000200	Lišta plastová soklová - plastová	m	901,930	3,83	3 452,36	0,451

776 Podlahy povlakové 4 811,25

3	776401800	Demontáž soklikov	m	893,000	1,35	1 205,55	
4	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášťapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1 190,000	3,03	3 605,70	

777 Podlahy syntetické 73 586,05 4,688

5	777110015.S	Epoxidová samonivelačná podlaha do interiéru, s čipsami, hrúbkou do 4 mm, 3-vrstvová	m2	1 190,000	52,79	62 825,69	4,212
6	777610100.S	Epoxidový penetračný náter jednonásobný CHS Epoxi	m2	1 190,000	9,04	10 760,36	0,476

783 Nátery 19 377,04 1,078

7	783811110	Nátery soklov zmyvatelné do výšky 1,5 m	m2	1 023,000	16,86	17 250,96	1,023
8	783811580R	Brúsenie a náter zárubne oceľovej	ks	55,000	38,66	2 126,08	0,055

784 Maľby 6 496,85 1,098

9	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 190,000	1,03	1 229,79	
###	784422272	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 795,000	2,18	3 909,51	0,718
###	246260009600	Farba maliarska (Primalox, CH.Bravo Prima, Esmal)	kg	380,000	3,57	1 357,55	0,360

HSV Práce a dodávky HSV 30 913,46 36,388

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 26 376,80 36,328

###	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	2 818,000	1,47	4 155,68	6,960
###	621460122.S	Príprava podkladu betónov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	1 190,000	3,26	3 883,99	0,238
###	632452623.S	Cementová samonivelačná stierka, hr. 10 mm	m2	1 190,000	15,41	18 337,13	29,130

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 237,21 0,060

###	952901221.S	Výčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	1 190,000	3,07	3 649,12	0,060
###	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	72,000	5,01	338,24	
###	979012212.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt na výšku do 4 m	t	2,443	10,25	19,55	
###	979012219.S	Príplatok k cenám za každé ďalšie aj začaté 4 m výšky pre zvislú dopravu sutiny	t	9,772	2,61	24,57	
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,443	15,02	31,25	
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,645	0,65	19,87	
###	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,443	25,25	51,15	
###	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	2,443	42,35	103,46	

99 Presun hmôt HSV 299,45

###	998011032.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 12 m	t	36,389	8,23	299,45	
-----	-------------	--	---	--------	------	--------	--

SPOLU 141 540,91 43,723

FIZO SK s.r.o.

Objekt: NAVIAC PRÁCE

Objednávateľ: Gymnázium, Školská 26, Vrábľa

Zhotoviteľ: FIZO SK s.r.o.

Miesto: VRÁBLA

Spracoval:

Dátum: 30. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 11 137,53 5,214

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 458,10

###	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	1 190,000	3,05	3 629,50	
###	632311091.S	Priplatok k brúseniu nerovností nových betónových podláh - za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	357,000	2,32	828,60	

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 451,12 5,155

###	631316012.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C20/25 hr. nad 50 do 80 mm	m3	2,300	196,14	451,12	5,155
-----	-------------	---	----	-------	--------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 183,73 0,060

###	952901221.S	Výčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky (výčistenie po brúsení)	m2	1 190,000	3,07	3 653,30	0,060
###	965042141.S	Búranie mazanín, betón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,300	112,52	258,80	
###	965049110.S	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. do 100 mm	m3	2,300	62,69	144,19	
###	974083111.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky do 50 mm	m	237,000	5,38	1 275,30	
###	979012212.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt na výšku do 4 m	t	7,537	10,25	77,25	
###	979012219.S	Priplatok k cenám za každé ďalšie aj začaté 4 m výšky pre zvislú dopravu sutiny	t	30,148	2,61	78,69	
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,537	15,02	113,21	
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	113,055	0,65	73,49	
###	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	7,537	25,25	190,31	
###	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	7,537	42,35	319,19	

99 Presun hmôt HSV 44,58

###	998011032.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 12 m	t	5,214	8,55	44,58	
-----	-------------	--	---	-------	------	-------	--

PSV Práce a dodávky PSV 4 395,80 0,305

776 Podlahy povlakové 330,62

###	776990105.S	Vysávanie podkladu podláh - trhlín	m2	237,000	1,40	330,62	
-----	-------------	------------------------------------	----	---------	------	--------	--

777 Podlahy syntetické 4 065,18 0,305

###	777990020.S	Zošívanie trhlín v podkladných betónoch a poteroch oceľovými sponami, zaliatie živocou s kremičitým pieskom	ks	957,000	2,42	2 318,81	0,124
###	23569000010R	Super základ D4, MUREXIN (adhézný mostík na trhlíny a spony)	kg	118,500	9,79	1 159,94	0,119
###	69321000320R	Zosilňovacia tkanina polyesterová, Murinex	m2	118,500	4,71	558,17	0,062
###	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 5 do 12 m	%	40,369	0,70	28,26	

SPOLU 15 533,33 5,519

CELKOM 157 074,24 49,241

FIZO SK s.r.o.

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: OPRAVA PODLAHOVÝCH KRYTÍN A MALIEB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FIZO SK s.r.o.

Miesto: VRÁBLE

Spracoval:

Dátum:

30.8.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	OPRAVA PODLAHOVÝCH KRYTÍN A MALIEB	157 074,24	31 414,85	188 489,09		157 074,24			
01	GYMNÁZIUM VRÁBLE	141 540,91	28 308,18	169 849,09		141 540,91			
011	NAVIAC PRÁCE	15 533,33	3 106,67	18 640,00		15 533,33			
Celkom		157 074,24	31 414,85	188 489,09		157 074,24			

FIZO SK s. r. o.

Starobinská 2053/58, 949 01 Nitra

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	OPRAVA PODLAHOVÝCH KRYTÍN A MALIEB	JKSO	
Názov objektu	GYMNÁZIUM VRÁBLE	EČO	
Objednávateľ	Gymnázium, Školská 26, Vrábľe	Miesto	VRÁBLE
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	FIZO SK s.r.o.		
Spracoval		52184927	SK2120924146
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	30.8.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 16 074,11	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS
2	Montáž 14 839,35	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky 67 317,81	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky
4	Montáž 43 309,64	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 141 540,91	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 141 540,91	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 141 540,91 28 308,18	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 169 849,09	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa	
				27 Kízavá doložka	
				28 Zvýhodnenie +-	

FIZO SK s. r. o.

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA PODLAHOVÝCH KRYTÍN A MALIEB
Objekt: GYMNÁZIUM VRÁBLE

Objednávateľ: Gymnázium, Školská 26, Vrábľe
Zhotoviteľ: FIZO SK s.r.o.
Miesto: VRÁBLE

Spracoval:
Dátum: 30. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				110 627,45	7,333
775		Podlahy vlysové a parketové				6 356,26	0,469
1	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	893,000	3,25	2 903,90	0,018
2	611990000200	Lišta plastová soklová - plastová	m	901,930	3,83	3 452,36	0,451
776		Podlahy povlakové				4 811,25	
3	776401800	Demontáž soklíkov	m	893,000	1,35	1 205,55	
4	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1 190,000	3,03	3 605,70	
777		Podlahy syntetické				73 586,05	4,688
5	777110015.S	Epoxidová samonivelačná podlaha do interiéru, s čipsami, hrúbkou do 4 mm, 3-vrstvová	m2	1 190,000	52,79	62 825,69	4,212
6	777610100.S	Epoxidový penetračný náter jednonásobný CHS Epoxi	m2	1 190,000	9,04	10 760,36	0,476
783		Nátery				19 377,04	1,078
7	783811110	Nátery soklov zmyvatelné do výšky 1,5 m	m2	1 023,000	16,86	17 250,96	1,023
8	783811580R	Brúsenie a náter zárubne oceľovej	ks	55,000	38,66	2 126,08	0,055
784		Maľby				6 496,85	1,098
9	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 190,000	1,03	1 229,79	
###	784422272	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 795,000	2,18	3 909,51	0,718
###	246260009600	Farba maliarska (Primalox, CH.Bravo Prima, Esmal)	kg	380,000	3,57	1 357,55	0,380
HSV		Práce a dodávky HSV				30 913,46	36,388
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				26 376,80	36,328
###	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	2 818,000	1,47	4 155,68	6,960
###	621460122.S	Príprava podkladu betónov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	1 190,000	3,26	3 883,99	0,238
###	632452622.S	Cementová samonivelačná stierka, hr. 10 mm	m2	1 190,000	15,41	18 337,13	29,130
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 237,21	0,060
###	952901221.S	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	1 190,000	3,07	3 649,12	0,060
###	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	72,000	5,01	338,24	
###	979012212.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt na výšku do 4 m	t	2,443	10,25	19,55	
###	979012219.S	Príplatok k cenám za každé ďalšie aj začaté 4 m výšky pre zvislú dopravu sutiny	t	9,772	2,61	24,57	
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,443	15,02	31,25	
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,645	0,65	19,87	
###	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,443	25,25	51,15	
###	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	2,443	42,35	103,46	
99		Presun hmôt HSV				299,45	

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	998011032 S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 12 m	t	36,389	8,23	299,45	

Celkom

141 540,91

43,723

FIZO SK s. r. o.
Narcisová 2953/58, 949 01 Nitra

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA PODLAHOVÝCH KRYTÍN A MALIEB
 Objekt: GYMNÁZIUM VRÁBLE

Objednávateľ: Gymnázium, Školská 26, Vrable
 Zhotoviteľ: FIZO SK s.r.o.
 Miesto: VRÁBLE

Spracoval:
 Dátum: 30. 8. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súľ celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	67 317,81	43 309,64	110 627,45	7,333	2,083
775	Podlahy výšové a parketové	175,12	6 181,14	6 356,26	0,469	
776	Podlahy poviakové		4 811,25	4 811,25		2,083
777	Podlahy syntetické	60 600,60	12 985,45	73 586,05	4,689	
783	Nátery	5 105,71	14 271,33	19 377,04	1,078	
784	Maľby	1 436,38	5 060,47	6 496,85	1,098	
HSV	Práce a dodávky HSV	16 074,11	14 839,35	30 913,46	36,388	0,360
6	Upravy povrchov, podlahy, osadenie	15 984,96	10 391,84	26 376,80	36,328	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	89,15	4 148,06	4 237,21	0,060	0,360
99	Presun hmôt HSV		299,45	299,45		
Celkom		83 391,92	58 148,99	141 540,91	43,723	2,443

FIZO SK s, r. o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	OPRAVA PODLAHOVÝCH KRYTÍN A MALIEB	JKSO	
Názov objektu	NAVIAC PRÁCE	EČO	
		Miesto	VRÁBLE
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Gymnázium, Školská 26, Vrábľe		
Projektant	FIZO SK s. r. o. Narcisová 2953/58, 949 01 Nitra		
Zhotoviteľ	FIZO SK s.r.o.	52184927	SK2120924146
Spracoval	Oddiel: Sro Vložka číslo: 47399/N IČO: 52 184 927 IČ DPH: SK2120924146		
	Rozpočet číslo	CPV	
	Dňa	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	1 022,09	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS
2	Montáž	10 115,44	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	1 868,36	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky
4	Montáž	2 527,44	11	0,00	16 Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky				17 Iné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	15 533,33	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnosť		22 Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 15 533,33	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa	
Pečiatka				27 Kľzavá doložka	
Zhotoviteľ				28 Zvýhodnenie +- -	
Dátum a podpis				Pečiatka	

FIZO SK s. r. o.

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OPRÁVA PODLAHOVÝCH KRYTÍN A MALIEB
 Objekt: NAVIAC PRÁCE

Objednávateľ: Gymnázium, Školská 26, Vrábľa
 Zhotoviteľ: FIZO SK s.r.o.
 Miesto: VRÁBLA

Spracoval:
 Dátum: 30. 8. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súčet celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 022,09	10 115,44	11 137,53	5,214	7,537
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	557,63	3 900,47	4 458,10		2,380
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	308,60	142,52	451,12	5,155	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	155,86	6 027,87	6 183,73	0,060	5,167
99	Presun hmôt HSV		44,58	44,58		
PSV	Práce a dodávky PSV	1 868,36	2 527,44	4 395,80	0,305	
776	Podlahy poviakové		330,62	330,62		
777	Podlahy syntetické	1 868,36	2 196,82	4 065,18	0,305	
	Celkom	2 890,45	12 642,88	15 533,33	5,519	7,537

FIZO SK s. r. o.